[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Сентерварри РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ПРИВОЛЖСКИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

Нерядово ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

деревня Нерядово

ПРОЕКТ
О признании утратившим силу некоторых решений
Собрания депутатов Приволжского сельского поселения

 Мариинско-Посадского района

В соответствии п.4 ст.7 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание депутатов  Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района

РЕШИЛО:
1.       Признать утратившим силу:

-  решение Собрания депутатов Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 05 мая 20018 г.  С-25/3 «Об утверждении Положения о порядке подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решения главы администрации Приволжского сельского поселения»;
- решение Собрания депутатов Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 05 мая 2008 года С-25/5 «Об утверждении Положения о составе,  порядке подготовки и утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Приволжского сельского поселения»;

 - решение Собрания депутатов Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 05 мая 2008 года С-25/6 «Об утверждении Положения о составе и порядке деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Приволжского сельского поселения»;

- решение Собрания депутатов Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 05 мая 2008 года С-25/7 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки проекта генерального плана Приволжского сельского поселения и внесение в него изменений, составе и порядке подготовки планов реализации генерального плана Приволжского сельского поселения»;
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Приволжского

сельского поселения                                                                                    А.М.Архипов